
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ
Про затвердження Положення про відділ 
надання соціальних послуг населенню 
Кубейської сільської ради
Болградського району Одеської області

Відповідно до абзацу сьомого частини другої статті 13 Закону України „Про соціальні послуги”, 
постановою Кабінету Міністрів України №177 від 03.03.2020 року, ст.26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Цивільного 
кодексу, Господарського кодексу, постанов Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 № 
1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)», від 03 жовтня 2018 № 800 «Деякі питання соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх 
життю та здоров’ю», від 03 березня 2020 року №177 «Деякі питання діяльності центрів надання 
соціальних послуг» з метою надання всебічної допомоги та підтримки мешканцям 
територіальної громади Кубейської сільської ради, які перебувають у складних життєвих 
обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем проживання, забезпечення 
індивідуальної допомоги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю та хворим.

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Положення про відділ надання соціальних послуг населенню Кубейської 

сільської ради (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з гуманітарних питань. 
(Ілієв В.Г.)


